PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Campinápolis - MT.,
torna público aos interessados que na Tomada de Pregos 001/2022, sagrou-se
vencedora a empresa:

INTERIOR CONSTRUTORA EIRELI — ME: R$ 382.443,48 (Trezentos e Oitenta e Dois
Mil, Quatrocentos e Quarenta e Três Reais e Quarenta e Oito Centavos);

Campinapolis - MT., 22 de Dezembro de 2022.

rfAioè)24je

IC&-se4r  o  Permanente  de Licitag
Campinepolis - MT

REGISTRO DE PUBLICAÇÃO
Foi afixado no quadro mural desta  Camara
Municipal Local  destined*  as publicacões dos atos
do município de acordo g,om o Pecr ton0  '6/99

9 no período de  2,211---7-22»a
Campinapolis91122_-  de4.7_2_d

A to-oar  -2/-9-94‘.7)
Responsável

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860— CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 —Campinapolis-MT
E-mail: catnartua)campinapolis.int.leu.br 	 Site: www.eampiroaciolis.mt.leu.br

	Page 1